投标报价表

（一）报价一览表

项目名称：陕西省基层防灾能力提升工程项目（综合保障类）

项目编号：XBZB-2025-123

投标报价

（元）
交货时间 交货地点 备注

14831000.00

合同签订之日起 50 日

历日内完成供货并安装

与调试

采购人指定地点。 无

投标报价（大写）：壹仟肆佰捌拾叁万壹仟元整 （小写：￥14831000.00）

备注：表内报价内容以元为单位，保留小数点后（两位）。

供应商名称： 长沙迪沃机械科技有限公司 （加盖单位公章）

法定代表人或被授权人： （签字或盖章）

日 期：2025 年 11 月 7 日

（二）分项报价明细表

项目名称：陕西省基层防灾能力提升工程项目（综合保障类）

项目编号：XBZB-2025-123

注：

1、报价包含为完成本次招标范围内所要求的货物及服务且验收合格的所有费用，包括涉及

的直接费、间接费、利润、税金、招标代理服务费及其它相关的一切费用。

2、请分项、如实、准确填写，缺项漏项视为包含在总价中。